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Power Spa – odnowa i
regeneracja

Cena 229,70 zł

Numer katalogowy zest-powerspa

Opis produktu
ZESTAW ZAWIERA

COFFEE SCRUB Peeling kawowy
OVERNIGHT RECOVERY OIL Olejek rewitalizujący
LIFT UP MY SKIN Balsam ujędrniający
ŚWIĄTECZNE OPAKOWANIE 

ZAPAKOWANE W ELEGANCKIE ŚWIĄTECZNE PUDEŁKO Z WYPEŁNIENIEM, ŻEBYŚ CIESZYŁA SIĘ RADOŚCIĄ
OBDAROWANIA! ��

Zestaw typu “domowe spa”, który łączy działanie pobudzające z intensywną regeneracją.
Rano – peeling kawowy i liftingujący krem dla energii i jędrności.
Wieczorem – bogaty olejek regeneracyjny, który odżywia skórę po całym dniu.
Zestaw, który idealnie nadaje się dla osób potrzebujących równowagi między pobudzeniem a relaksem.

COFFEE SCRUB to peeling, który daje nie tylko efekt gładkiej skóry, ale również walczy z cellulitem, poprawia krążenie i daje
niesamowite doznania zmysłów. Fantastyczny produkt, który zaskoczy cię swoją formułą, zapachem i konkretnym działaniem.
To ekstrakt kawowy w pełnym znaczeniu tego słowa.

Jak działa peeling COFFEE SCRUB?
 

Oczyszcza skórę ze zrogowaciałego naskórka.
Wygładza skórę.
Pobudza krążenie poprzez mechaniczny masaż i pobudzające właściwości kawy.
Zwalcza cellulit.
Zwiększa gęstość skóry.
Ujędrnia skórę.
Odżywia i zmiękcza skórę, pozostawiając ją przyjemnie nawilżoną, dzięki naturalnie występujących olejkach w kawie.
Zwiększa efektywność produktów aplikowanych na skórę, poprzez odpowiednie jej przygotowanie.
Stosowany w czasie urlopu, gdzie jesteśmy bardziej wystawieni na działanie słońca, pomaga w równomiernym
opaleniu skóry oraz zapobiega jej nadmiernemu łuszczeniu się po powrocie.
Pomaga uzyskać jednolity koloryt podczas stosowania preparatów samoopalających.
Zmniejsza łuszczenie się skóry.
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Dla kogo jest kosmetyk?

Kobiety, które niedawno urodziły.

W czasie zwiększonej ekspozycji na słońce.

Osoby odchudzające się. Osoby z wahaniami wagi. Osoby starsze.

Osoby walczące z cellulitem.

Osoby stosujące samoopalacz. 

 

Jak stosować?
Nanieś preparat na dłoń w ilości koniecznej do pokrycia pożądanej powierzchni ciała. Kolistymi ruchami przez kilka minut
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wcieraj. Granulat kawowy zawarty w produkcie nie rozpuszcza się, a zatem nie ma konieczności dokładania produktu,
manewrując ręką, wykorzystaj granulat do masażu. Dzięki temu jeszcze większa ilość ekstraktu kawy oraz olejków wnikną w
głąb skóry.

Krem LIFT UP MY SKIN to kosmetyk zawierający wszystko czego potrzebuje Twoja skóra do odzyskania jędrności i pełnego
odżywienia. Rok pracy nad formułą kremu i dopracowywania jego składu przyniósł nam niesamowite efekty w postaci
kosmetyku doskonale dopasowanego do życia zabieganej i wymagającej kobiety. To kawałek spa bez wysiłku w Twoim domu.
 

 

Jak działa krem LIFT UP MY SKIN?

Ujędrnia zwiotczałą skórę
Stymuluje skórę do produkcji kolagenu
Chroni przed degeneracją już istniejące włókna kolagenu wzmacniając je
Odżywia suchą szarą skórę
Poprawia ukrwienie i wzmacnia ściany naczyń położonych powierzchownie
Zwiększa gęstość skóry, przez co powierzchowne naczynka są mnie widoczne
Działa antycellulitowo
Długotrwale i głęboko nawilża skórę na długi czas, nie pozostawiając jej tłustej.

  

Kluczowe składniki kremu:

Wyciąg z czerwonych alg Jania rubens - najbardziej luksusowy składnik o intensywnym działaniu kolagenotwórczym.
Witamina E.
Witamina A i beta –karoten.
Masło shea.
Guma akacjowa.
Ekstrakt z kawy arabiki.
Wyciągi roślinne: z korzenia żeń-szenia, ostrej papryki, rozmarynu, szałwii, lawendy, kasztanowca, kwiatu Arniki
górskiej.

Jak stosować?

1. Nanieś krem na problematyczny obszar.
2. Wmasuj go kolistymi ruchami przez kilka sekund. Produkt bardzo szybko się wchłania.
3. Po zastosowaniu niemal od razu możesz się ubrać, gdyż produkt nie pozostawia tłustych plam.
4. Stosuj 1 do 2 razy dziennie.
5. Produkt można stosować na całym ciele.

 

OVERNIGHT RECOVERY OIL to kosmetyk, którego celem jest rewitalizacją i dogłębne nawilżenie Twojej skóry. Unikalna
kompozycja aż 13 olejków, niezwykle bogata w witaminy A,D,E i K oraz specjalnie dobrana kompozycja zapachowa nie tylko
dobroczynnie zadziała na każdą komórkę skóry, ale również pobudzi Twoje zmysły.

 

Jedyna taka formuła tworzy na skórze cienką nieprzepuszczającą wodę warstwę okluzyjną, która zatrzyma w głębi Twojej
skóry nawilżenie, witaminy i inne składniki aktywne. Oznacza to, że całe zamknięte w każdej kropli dobro olejku będzie mogło
działać dłużej na Twoją skórę i wchłonąć się w większych ilościach. Overnight Recovery Oil to kosmetyk do
użytku codziennego, by każdego wieczoru dbać o Twoje piękno

 

Dla kogo jest ten produkt?

dla posiadaczy przesuszonej skóry
dla niedoskonałej cery z nierównościami i przebarwieniami
dla osób, które chcą zapobiegać powstawaniu zmarszczek
dla osób po kuracji wysuszającymi kosmetykami, narażonymi na działanie klimatyzacji i ogrzewania, które przesusza
skórę
doskonale sprawdzi się w czasie masarzy twarzy i szyi
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Jak działa nasz olejek?

regeneruje
nawilża, zapobiega parowaniu wody z wnętrza skóry
odżywia
wyrównuje strukturę powierzchni skóry
ujędrnia
przeciwdziała wolnym rodnikom
nadaje skórze aksamitną miękkość
rewitalizuje miejsca zniszczone działaniem środowiska zewnętrznego

 

Otrzymujesz więcej.

Chcemy dać ci to co najlepsze w większej ilości, dlatego kosmetyk proponujemy w nietypowo dużym opakowaniu jak dla
produktu tego typu. Kupując nasz kosmetyk otrzymasz aż 50 ml olejku, co pozwoli ci w pełni i na długo cieszyć się jego
dobroczynnym działaniem

 

 

Jak stosować?

Nasz produkt jest uniwersalny i posiada wiele zastosowań oraz sposobów aplikacji. Przygotowaliśmy dla Ciebie kilka
propozycji.

 

1) Wieczorem. Jako ostatni krok pielęgnacji skóry. Nanieś olejek na dłonie lub bezpośrednio na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

 

2) Rano. Po oczyszczeniu, ale przed pielęgnacją skóry nanieś olejek na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Pozostaw na twarzy na
kilka minut np. podczas szczotkowania zębów lub innych porannych czynności. Zmyj i kontynuuj swoje dalsze kroki.

 

3) Niezależnie od kroku pielęgnacji. Jako preparat, który ułatwi masaż twarzy, a dodatkowo ujędrni, nawilży i odżywi.

 

4) Olejek bardzo naturalny w swym składnie nie koliduje z większością kosmetyków i możesz go łączyć z innymi produktami
np. po nałożeniu ulubionego kremu wzmocnić wieczorną pielęgnację dodatkowymi kilkoma kropelkami olejku
rozprowadzonymi po twarzy.

 

5) Olejek możesz stosować codziennie

 

Ekonomia i wygoda w użytku olejku:

Produkt został zapakowany z myślą o środowisku. Staraliśmy się użyć jak najwięcej materiałów przyjaźniejszych środowisku,
dlatego nasz olejek znajduje się w szklanej buteleczce. Pipetka, która służy do dawkowania płynu sięga do samego dna, by
ułatwić zużycie produktu w 100%. Minimalistyczna butelka, która mieści w sobie aż 50ml olejku pięknie wkomponuje się
wystrój Twojej łazienki.
 

Pięknie zapakowane, żeby dawać radość
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Produkcja kosmetyku jak i opracowanie formuły odbyło się całkowicie w Polsce, w laboratorium z 30 letnim doświadczeniem
w branży kosmetycznej. Produkty marki MOMS’SPA nie są testowane na zwierzętach.

SKŁADNIKI: HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, OLUS OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, VITIS VINIFERA SEED OIL, COCO-
CAPRYLATE/CAPRATE, SQUALANE, PRUNUS ARMENIACA KERNEL OIL, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, BISABOLOL,
MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, HIPPOPHAE RHAMNOIDES OIL, SESAMUM INDICUM SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE,
ZEA MAYS OIL, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, PARFUM, TOCOPHEROL, TBHQ.
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